*Nunc foris, nunc in plateis, nunc juxta angulos insidians.* Foris, cum paganos rapit; in plateis, cum voluptuosos; juxta angulos, cum alios hæreticos.

*Apprehensumque deosculatur juvenem.* Verborum fallentium blandimentis tentat instabilem.

*Et procaci vultu blanditur dicens: Victimam pro salute debui, hodie reddidi vota mea.* Juxta litteram patet intellectus, quia meretrix convivium semper magnificum [se per magnificum] præparasse fatetur. At hæretici in cunctis quæ agunt, victimam se suæ salutis Deo immolare vel autumant vel autumari gestiunt: nam et Dominus ad discipulos: *Sed venit, inquit, hora, ut omnis qui interfecerit vos, arbitretur se obsequium præstare Deo (Joan. XVI).*

*Intexui funibus lectum meum, stravi tapetibus pictis ex Ægypto.* Solent lecti qui ex funibus vel juxta aliam translationem institis intexuntur meliores fieri, quam qui ex ligno vel corio vel qualibet alia materia instruuntur. In lecto ergo funibus intexto meretrix mollitiem quiescendi designat. In tapetibus vero pictis ex Ægypto, etiam oculorum tentat illecebras, quibus nefando aspectu irretitis facilius ad seducenda mentis arcana penetret, quia vero nomine funium aliquando solent divina præcepta figurari, quæ a nostris nos voluptatibus coercendo religant, promittunt se hæretici contextu verborum cœlestium salubre suis auditoribus quasi stratum parare, in quo a vitiorum tumultibus libero corde quiescant,

sed veraciter illis fonibus peccatorum construunt locum perditionis, ubi perpetuo pedes manusque alligati damnentur. De quo Dominus in Apocalypsi: *Et dedi, inquit, illi tempus ut pœnitentiam ugeret, et non vult pœnitere a fornicatione sua: ecce mitto eam in lectum et qui mœchantur cum ea in tribulationem maximam* (Apoc. 11). In lapetibus vero pictis ex Ægypto, ornatus eloquentiæ et dialecticæ artis verus, quæ ab ethnicis originem sumpsit, intelligitur, per quam mens hæretica sensum doctrinæ pestilentis, quasi meretrix thorum, facinoris se texisse gloriatur.

*Aspersi cubile meum myrrha et aloë et cinnamomo.* Promittunt se tales odorem cœlestium habere virtutum, quibus sua suorumque corda velut cubilia venusta conserent, ac dicere posse cum apostolis, *quia Christi bonus odor sumus Deo* (II Cor. 11).

*Veni, inebriemur uberibus donec illucescat dies.* Doctrinæ sanctæ poculis se invicem satiandos jactant hæretici, et virtutum gratia conjungendos, donec eorum gesta lux sequatur æterna.

*Non est enim vir in domo sua, abiit longissima via.* Non est, inquit, Christus corporaliter in Ecclesia, surgens enim a mortuis ascendit in cœlum nobisque ministerium gubernandæ Ecclesiæ suæ, videlicet, domus, reliquit.